
第１７２回神奈川県精神医学会例会 

開催および演題募集のお知らせ 
 

 

謹啓 紅葉の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は神奈川県精神医学会への格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、神奈川県精神医学会例会を下記の日程で開催する運びとなりましたので、 

ご案内申し上げます。多くの方のご参加をお待ちしております。 

併せまして、演題を募集致しますので、奮ってご応募下さい。 
謹白 

 

記 
 

 

日時： ２０２２年２月１９日（土） 

午後 １：００～４：３０ 予定 

場所： ＡＰ横浜駅西口 

[横浜市西区北幸２－６－１ 横浜ＡＰビル６階] 

学会参加費： 学会員 無料 (非会員 1,000 円) 

※プログラムの発送は２月上旬を予定しております 
       

【演題募集について】 
 

申込方法：  

事務局宛（下記連絡先）に FAX またはＥメールにて 

「演題名」「発表者」「共同演者全員の氏名およびご所属」「代表者連絡先」 

をお知らせください。 

（書式は自由です） 
 

応募締切：  

２０２１年１２月１０日（金曜） 
 

学会誌掲載用の抄録提出のお願い 

学会前日までに Microsoft Word で作成した 800 字以内の抄録を E メールにて事務局（下記アドレス） 

までご提出をお願いします。 

尚、演題発表用の資料は Microsoft PowerPoint で作成したファイルのみお受けいたします。  

電子ファイルは発表当日に受付へお持ちください。  

 
神奈川県精神医学会事務局 

事務局長 浅見 剛 
〒236-0004 横浜市金沢区福浦 3-9 

横浜市立大学医学部精神医学教室内 
Tel：045-787-2667 
Fax：045-783-2540 

Ｅメール：kanasei@yokohama-cu.ac.jp 


